
HIER
in Veitsbronn Anzeigenpreise

1/1 Seite 
im Anschnitt: 210 x 297 mm
im Satzspiegel: 176 x 258 mm
440 €

Premiumplatzierung 
Umschlagseite 2 oder 4 
660 €

Anzeigenpreisliste, gültig ab 01.06.2020
Alle Preise zzgl. gesetzlicher MwSt.

RABATTE
ab 3 Anzeigen: 5 %
ab 6 Anzeigen: 10 %
ab 12 Anzeigen: 15 %

Vereinsrabatt: 15 %

BEILAGEN
bis 40 g: 57 € pro Tausend
bis 60 g: 73 € pro Tausend
bis 100 g: 106 € pro Tausend

ERSCHEINUNG
12 x jährlich
immer am Monatsanfang

AUFLAGE UND VERTEILUNG
8.000 Druckauflage
Verteilung kostenlos an alle Haushalte 
in Veitsbronn, zusätzlich kostenlos an 
alle Haushalte in den angrenzenden 
Gemeinden Seukendorf, Puschendorf, 
Tuchenbach und Obermichelbach

DRUCKVORLAGEN
Druckdatenanlieferung im PDF-
Format, andere Dateiformate nach 
vorheriger Rücksprache

ANZEIGENANNAHME
SOMMER media GmbH & Co. KG
Dieselstraße 4
91555 Feuchtwangen
Telefon 09852 6709-0
E-Mail: kontakt@sommermediakg.de

HERAUSGEBER
CORBEAU werbeagentur e.K.
Dinkelsbühler Straße 4
91555 Feuchtwangen
Telefon 09852 615070
E-Mail: kontakt@corbeau.de

1/2 Seite 
hoch: 86 x 258 mm
quer: 176 x 127 mm
260 €

1/4 Seite
hoch: 86 x 125 mm
quer: 176 x 60 mm
140 €

1/8 Seite
86 x 60 mm
90 €


